

*L. bley*

**" R A D I O - E C H O "**  
-----  
**- wydanie popołudniowe -**

**1/ Modły w kościołach** - TAŚMA W S  
TEKSTY

- 2/ Refleksje**
- a/ kombatanów - TAŚMA N K
  - b/ Marian Turwid - TAŚMA L L
  - c/ Konrad Górski - TAŚMA E G

- 3/ Aktualności**
- a/ informacje - TEKSTY
  - b/ samochodowa "papuga" - TAŚMA J K

**Realizator:** .....

B.Kozber/

Dzisiaj przed południem w VI Liceum Ogólnokształcącym w Bydgoszczy odbyło się ciekawe spotkanie, w którym uczestniczyli nauczyciele języka francuskiego z trzech województw: bydgoskiego, włocławskiego i toruńskiego oraz przedstawiciele Konsulatu Francuskiego w Krakowie. ~~Francuzi~~ zapoznali się z problemami i kłopotami nauczycieli - wykładowców tego języka. Dyskutowano również nad metodami kształcenia, pomocami naukowymi, porównywano poziom ~~WJN~~ nauki języka francuskiego w Polsce z innymi krajami. Przed dyskusją z nauczycielami ~~francuzi~~ goście rozmawiali z uczniami VI Liceum, którzy m.in. zaprezentowali wyjątki z popularnej komedii Moliera "Tartuffe".

RE - 17.00/ M R

14 maja 1981r.

W RZ/

Od wczesnych godzin rannych w kościołach i kaplicach rzymsko-katolickich woj.włocławskiego trwają modlitwy wiernych w intencji szybkiego powrotu do zdrowia Papieża Jana Pawła II. O godz. 18.00 w katedrze włocławskiej ordynariusz diecezji - ks.biskup Jan Zaręba, odprawi mszę świętą w intencji Jana Pawła II i Prymasa Polski - ks.Kardynała Wyszyńskiego.Podobnie jak w całym kraju również w woj.włocławskim odwołane dziś zostały wszystkie imprezy rozrywkowe i seanse filmowe.

*Jak nastąpię poinformować...  
 ...  
 ...*

RE - 17.00 /

14 maja 1981 r.

P J /

Dzisiaj w kościele Farnym o godz. 18 00 we mszy świętej  
 odprawianej w intencji powrotu do zdrowia Papieża Jana Pawła II,  
 uczestniczyć będą madrygaliści i instrumentalisci Capelli  
 Bydgosciensis pod dyrekcją Włodzimierza Szymańskiego. Bydgoski  
 zespół w trakcie mszy wykona Missę G-dur Franciszka Schuberta.

U L /

W ciągu ostatnich dni niepokojąco wzrosła ilość pożarów.

Strażacy wzywani są przede wszystkim na wieś, gdzie płoną zabudowania gospodarskie. Również otrzymują liczne sygnały o płonących lasach. Najczęstszą przyczyną zaprószenia ognia jest nieostrpżność dzieci oraz specarowiczów. Pojawily się również zjawisko samozapalenia pojazdów, przede wszystkim na skutek zwarcia w instalacjach elektrycznych. Dziś np. spłonęły w ten sposób dwa samochody. Jedena przed Pałacem Młodzieży w Bydgoszczy, drugi w garażu przy ul. Kujawskiej. Straty, jakie powstają w wyniku pożarów, są znaczne i niezwykle często trudne do odrobienia. Jeśli płonie las - na nowy trzeba czekać kilkadziesiąt lat. Stąd słuszny wydaje się apel skierowany do nas wszystkich o zachowanie szczególnie przy tak pięknej pogodzie maksymalnej ostrożności, by nie doszło do zaprószenia ognia.

RE - 17.00/ M R

14 maja 1981r.

W Rz/

W organizacjach i instancjach partyjnych woj.włocławskiego trwa kampania sprawozdawczo-wyborcza, poprzedzająca Wojewódzką Konferencję Sprawozdawczo-Wyborczą we Włocławku i IX Nadzwyczajny Zjazd PZPR. Miejsko-gminna konferencja sprawozdawczo-wyborcza PZPR trwa obecnie w Radziejowie Kujawskim. W czasie obrad, w których uczestniczy I sekretarz KW PZPR we Włocławku - Edward Szymański, delegaci wytyczą kierunki działania partii na najbliższy okres oraz dokonają wyboru nowych władz miejsko-gminnej instancji partyjnej w Radziejowie.

Gminne konferencje sprawozdawczo-wyborcze partii obradują dziś także w Aleksandrowie Kujawskim i Osięcinach.

RE - 17.00/ JK

13.05.81 r.

B G/

Podczas kolejnego spotkania przedstawicielei Prezydium MKZ NSZZ "Solidarność" z wicewojewodą toruńskim omówiono istotne i ciągle niekatwe sprawy w sprzedaży i reglamentacji artykułów spożywczych oraz przeciwdziałania występujące w tej dziedzinie i nieprawidłowości. Ustalono, że Wydział Handlu i Usług Urzędu Wojewódzkiego skoordynuje wspólną kontrolę placówek handlowych w tym także kiosków i bufetów w instytucjach a jej wyniki poda do publicznej wiadomości w III dekadzie b.m. Natomiast przygotowanie konkretnych propozycji dotyczących ograniczenia sprzedaży alkoholu w woj. toruńskim zajęła się zespół złożony z przedstawicielami MKZ i NSZZ Rolników Indywidualnych "Solidarność", Społecznego Komitetu Przeciwalkoholowego, Branżowych Związków Zawodowych oraz Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej i Wydziału Handlu i Usług Urzędu Wojewódzkiego. Zespołowi przewodniczy z-ca dyr. Wydziału Handlu - Mieczysław Rutkowski. Podczas rozmów przedstawiono również dotychczasowe działania na rzecz poprawy bazy lokalowej MKZ NSZZ "Solidarność" w Toruniu. ~~Problemy te są szczegółowo uzgadniane z prezydentem Torunia. Ustalono, że tematem następných spot-~~